
SMLOUVA O
Spolupráci na projektu Lisovací a dělící přípravek 

CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_358/0024827

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích

IČO:75081431

Se sídlem: Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice 

jako výzkumná organizace a poskytovatel služby

a

ITB Engineering & Production s.r.o.

IČO: 03223264

Se sídlem: Okružní 757, České Budějovice 370 01 

jako zájemce

Realizováno v rámci projektu: Lisovací a dělící přípravek
Pod registračním číslem: CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_358/0024827



článek I
Předmět smlouvy

Výzkumná organizace se zavazuje ke zpracování:

1. Vývojové zprávy - pro potřeby návrhu konstrukce lisovacího přípravku.
2. Zprávy s fotodokumentací - pro potřeby volby vhodného materiálu pro přípravek.
3. Prototypu - tvorba funkčního vzorku včetně průvodní zprávy a fotodokumentace.
4. Měřící zprávy s fotodokumentací - s výsledky z testování prototypu.

Výše uvedené bude provedeno dle rozpočtu v Nabídce poskytnutí služby, která je nedílnou součástí této 
smlouvy a tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Při řešení budou využita zařízení, které niá k dispozici výzkumná organizace.

Článek II
Pokuty, sankce a závěrečná ustanovení

Dojde-li k neproplacení dotace způsobené chybou výzkumné organizace, dojde k uhrazení smluvní pokuty 
rovnající se výše poskytnutého plnění za službu.

Příloha č. 1 - Nabídka poskytnutí služby 

V Českých Budějovicích dne:

Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD. 
rektor

V Českých Budějovicích dne:

Mgr. Václav Karas 
jednatel

Realizováno v rámci projektu: Lisovací a dělící přípravek
Pod registračním číslem: CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_358/0024827



Evno*«UuNC
E*e*ý fcne pro moereii* leenei

MINISTERSTVO 
RtŮMYSlU A 06CHODU

Inovační vouchery - Výzva VI.

NABÍDKA POSKYTNUTÍ SLUŽBY

Nabídka je vypracována pro (žadatel v programu Inovační vouchery):

Nizev žadatele ITB Engineering & Production s. r. o.

IČ 03223264

Okružní 757
České Budějovice 370 01

Sídlo/místo realizace

Ing. Jaromír Vrbka, MBA, Ph.D., Ing. Zuzana Rowland, MBA, PH.O., 

Mgr. Václav Karas
Statutární zástupce

Poskytovatel siužby/Instítuce

Název instituce Vysoká škola technidcá a ekonomická v českých Budějovicích

IČ 750BU31

Katedra strojírenství, ústav technlcko-technologický
Okružní 517/10
České Budějovice 370 01

Pracoviště

Statutární zástupce instituce ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD.

Předpokládaní VaV řešitelé Ing. Ján Majerník, PhD.

Ing. Ján Majerník, PhD.
Katedra strojírenství - Ústav technicko-technologícký 

Odborný asistent
Nabídku vypracoval 
(jméno, pozice, email, telefon)

Předmět poskytnutí služby
(konkrétní a srozumitelný popis nabízené služby)
Nabizime Vám návrh a vývoj lisovacího a délícího přípravku na zrychlení procesu výroby vsunů no 
výstředníkovém lise.

Řešitelský tým pod vedením Ing. Jána Majernika, PhD. zpracuje a vytvoří: 
Vývojovou zprávu - pro potřeby návrhu konstrukce lisovacího přípravku.

■ Zprávu s fotodokumentací - pro potřeby volby vhodného materiálu pro přípravek.
■ Prototyp - tvorba funkčního vzorku včetně průvodní zprávy a fotodokumentace.
• Měřicí zprávu s fotodokumentací - s výsledky z testování prototypu.

Při řešení budou využity technologie o zařízení, kterými disponují naše centrální sdružené laboratoře, tj. 
zejména spektrometr trhací stroj, loborotorni měřidlo atp.

Předpokládaný časový harmonogram realizace:
2/2021-4/2021

Vývoj o výkresová dokumentace konstrukce přípravku: 2/2022 
Výroba a pevnostní zkoušky prototypu: 3/2021 
Schválení a testování v praxi: A/2021

1



evkmkAlmc

MINISTERSTVO 
PRŮMYSLU A OeCHOOU

Předmět služby/výstupy

Předmět služby Výstupy (Vámi uvedeni výstupy budou 

předkládány v žádosti o platbu žadatele)

Návrh konstrukce přípravku vývojová zpráva

Volba materiálu zpráva s fotodokumentaci

Výroba funkčního vzorku (prototypu) zpráva s fotodokumentací

Testování funkčního vzorku (prototypu) měřící zpráva s fotodokumentací

Rozpočet prefektu

{Položky rozpočtu budou odpovídat pfedmětúm služby, které uvádfte v kapitole Předmět služby/výstupy.)

Cena

Návrh konstrukce přípravku 60 000,- Kč bez DPH

Volbo materiálu 25 000,- Kč bez DPH

Výroba funkčního vzorku 
(prototypu)_____________

225 000,-Kč bez DPH

Testováni funkčního vzorku 

(prototypu)________________
20 000,- Kč bez DPH

Celkové ZPŮSOBILÉ výdaje 

projektu (cena bez DPH)*
330 000,< Kč bez DPH

Celkové NEZPŮSOBILÉ výdaje 

projektu (cena b
0,- Kč bez DPH

li:

Poskytovatel služby/Instituce

Jméno statutárního zástupce instituce 

nebo zplnomocněné osoby

čestně prohlašuji, že Instituce je odborně způsobilá k realizaci nabídky, čestně prohlašuji, že předložené údaje 

jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Jsem si vědom možných právních dopadů v případě zjištění skutečnosti, 
že byla poskytnuta podpora na základě předložení nepravdivých údajů.

Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD.

o 6 -01- 2011
V českých Budějovidch dne

podpis statutárního zástupce instituce 

nebo zplnomocněné osoby

2


